

**AGRO BUDŽET SISTEM DOO SOMBOR**

Sombor, Vere Gucunje 15

Matični broj: 21634786 , Šifra del.: 6202 , PIB: 112247539

Tel: +381 63 571157 e-mail: sandra.marotic@gmail.com

www.agobobudget.open360.net

Saradnički izveštaj:

Id_sar: 30 MAPR Isak Popovic, dipl ing, ID_firme: 1

Agroinstitut,Sombor,Staparski put b.b.,025-431050

Broj zahteva: 49 pu ugovoru: 49-KUK/21

Zahtev je podnet: 08.01.2021 u 15:01:03 h

Broj parcele: 8855

Katastarska opština: 805866 SOMBOR II

Broj diferenciranih podparcel: 1

Zahtev za ocenu finansijske efikasnosti investicionog ulaganja u poljoprivrednu proizvodnju

Odabrani paket konsultantskih usluga: 3. PLATINUM PAKET

Trenutni status Zahteva: Zahteva je u fazi pripreme

Zahtevana kultura za proizvodnju: KUK Kukuruz

roda: 2021 na površini od: 20.000 Ha

Parcela br: 8855

sa površinom od 36.000 Ha Za setvu: 20.000 Ha

Udaljenost od parcele do skladišnog objekta za odlaganje roda: 6.0 Km

Predusev je bio: JECS Ječam stočni

na površini od: 12.000 Ha

Predusev je bio: PSE Pšenica

na površini od: 8.000 Ha

Pedološke karakteristike zamlišta na datoj (pod)parceli:

Poslednja analiza je izvršena 2019 g. Dubina sa koje je uzet uzorak: 90 cm

KCl pH: 7.00 H₂O pH: 8.10 CaCO₃ 43.00 % Humusa: 4.00 % Azota:0.3 P₂O₅: 23.0 K₂O: 22.0**Opis sadržaja zalivnog sistema na datoj parceli**

Akt	Opis aktivnosti/operacije	Broj maš sati/Ha	Broj maš sati/Parc	Cena maš sata bez PDV	Vrednost po parceli	% PDV	Vrednost po parceli+PDV	Kol goriva za parcelu	Cena goriva po litru	Vrednost goriva
	Zalivni sistem: Bunari na parceli sa razvedenim sistemom vetacke kise									
	Zaoravanje strnjina									
	1.500 SAT	30.000	3,960.00	118,800.00	20	142,560.00	420.00	135.00	56,700.00	
	Zaoravanje strnjina									
	Za izvodjenje ove operacije predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa trobraznim plu									
	gom zahvata 30*30 cm									
	Jesenje duboko oranje na dubinu 20-30 cm									
	1.500 SAT	30.000	5,920.00	177,600.00	20	213,120.00	480.00	135.00	64,800.00	
	Jesenje duboko oranje na dubinu 20-30 cm									
	Za izvodjenje ove operacije predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa trobraznim plu									
	gom zahvata 3*30 cm									
	Osnovno djobrenje									
	0.100 SAT	2.000	1,300.00	2,600.00	20	3,120.00	20.00	135.00	2,700.00	
	Osnovno djobrenje									
	Za izvodjenje ove operacije predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa nošenim rasipa									
	čem zapremine od 400-600 Kg									
	Predsetveno djobrenje									



AGRO BUDŽET SISTEM DOO SOMBOR

Sombor, Vere Gucunje 15

Matični broj: 21634786 , Šifra del.: 6202 , PIB: 112247539

Tel: +381 63 571157 e-mail: sandra.marotic@gmail.com

www.agobobudget.open360.net

Saradnički izveštaj:

Id_sar: 30 MAPR Isak Popovic, dipl ing, ID_firme: 1
Agroinstitut,Sombor,Staparski put b.b.,025-431050

Broj zahteva: 49 pu ugovoru: 49-KUK/21

Zahtev je podnet: 08.01.2021 u 15:01:03 h

Broj parcele: 8855

Katastarska opština: 805866 SOMBOR II

Broj diferenciranih podparcel: 1

Zahtev za ocenu finansijske efikasnosti investicionog ulaganja u poljoprivrednu proizvodnju

Odabrani paket konsultantskih usluga: 3. PLATINUM PAKET

Trenutni status Zahteva: Zahteva je u fazi pripreme

Zahtevana kultura za proizvodnju: KUK Kukuruz

roda: 2021 na površini od: 20.000 Ha

Parcela br: 8855 sa površinom od 36.000 Ha Za setvu: 20.000 Ha

Udaljenost od parcele do skladišnog objekta za odlaganje roda: 6.0 Km

Predusev je bio: JECS Ječam stočni

na površini od: 12.000 Ha

Predusev je bio: PSE Pšenica

na površini od: 8.000 Ha

Pedološke karakteristike zamlišta na datoj (pod)parceli:

Poslednja analiza je izvršena 2019 g. Dubina sa koje je uzet uzorak: 90 cm

KCl pH: 7.00 H₂O pH: 8.10 CaCO₃ 43.00 % Humusa: 4.00 % Azota:0.3 P₂O₅: 23.0 K₂O: 22.0

Opis sadržaja zalivnog sistema na datoj parceli

Akt	Opis aktivnosti/operacije	Broj maš sati/Ha	Broj maš sati/Parc	Cena maš sata bez PDV	Vrednost po parceli	% PDV	Vrednost po parceli+PDV	Kol goriva za parcelu	Cena goriva po litru	Vrednost goriva
	0.200 SAT	4.000	1,390.00	5,560.00	20	6,672.00	40.00	135.00	5,400.00	
	Predsetveno djubrenje									
	Za izvodjenje ove operacije predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa nošenim rasipa									
	čem zapremine 400-600 Kg									
	Kultiviranje setvospremac									
	0.250 SAT	5.000	2,960.00	14,800.00	20	17,760.00	120.00	135.00	16,200.00	
	Kultiviranje setvospremač									
	Za izvodjenje ove operacije predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa setvospremačem									
	do 5 m zahvata									
	Setva									
	0.250 SAT	5.000	2,250.00	11,250.00	20	13,500.00	90.00	135.00	12,150.00	
	Setva									
	Za izvodjenje ove operacije predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa šestorednom sel									
	jalicom									
	Prihrana useva i medjuredna kultivacija									
	0.100 SAT	2.000	800.00	1,600.00	20	1,920.00	20.00	135.00	2,700.00	
	Prihrana useva i medjuredna kultivacija									
	Za izvodjenje operacije prihrane useva predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa noš									

**AGRO BUDŽET SISTEM DOO SOMBOR**

Sombor, Vere Gucunje 15

Matični broj: 21634786 , Šifra del.: 6202 , PIB: 112247539

Tel: +381 63 571157 e-mail: sandra.marotic@gmail.com

www.agobobudget.open360.net

Saradnički izveštaj:

Id_sar: 30 MAPR Isak Popovic, dipl ing, ID_firme: 1

Agroinstitut,Sombor,Staparski put b.b.,025-431050

Broj zahteva: 49 pu ugovoru: 49-KUK/21

Zahtev je podnet: 08.01.2021 u 15:01:03 h

Broj parcele: 8855

Katastarska opština: 805866 SOMBOR II

Broj diferenciranih podparcel: 1

Zahtev za ocenu finansijske efikasnosti investicionog ulaganja u poljoprivrednu proizvodnju

Odabrani paket konsultantskih usluga: 3. PLATINUM PAKET

Trenutni status Zahteva: Zahteva je u fazi pripreme

Zahtevana kultura za proizvodnju: KUK Kukuruz

roda: 2021 na površini od: 20.000 Ha

Parcela br: 8855

sa površinom od 36.000 Ha Za setvu: 20.000 Ha

Udaljenost od parcele do skladišnog objekta za odlaganje roda: 6.0 Km

Predusev je bio: JECS Ječam stočni

na površini od: 12.000 Ha

Predusev je bio: PSE Pšenica

na površini od: 8.000 Ha

Pedološke karakteristike zamlišta na datoj (pod)parceli:

Poslednja analiza je izvršena 2019 g. Dubina sa koje je uzet uzorak: 90 cm

KCl pH: 7.00 H₂O pH: 8.10 CaCO₃ 43.00 % Humusa: 4.00 % Azota:0.3 P₂O₅: 23.0 K₂O: 22.0**Opis sadržaja zalivnog sistema na datoj parceli**

Akt	Opis aktivnosti/operacije	Broj maš sati/Ha	Broj maš sati/Parc	Cena maš sata bez PDV	Vrednost po parceli	% PDV	Vrednost po parceli+PDV	Kol goriva za parcelu	Cena goriva po litru	Vrednost goriva
	enim rasturačem zapremine 400-600 Kg									
	Za izvodjenje operacije medjuredne kultivacije predlažemo korišćenje traktora od 90 K									
	S sa nošenim medjurednim kultivatorom u šest redova									
	Prihrana useva i medjuredna kultivacija									
	0.500 SAT	10.000	580.00	5,800.00	20	6,960.00	80.00	135.00	10,800.00	
	Prihrana useva i medjuredna kultivacija									
	Za izvodjenje operacije prihrane useva predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa noš									
	enim rasturačem zapremine 400-600 Kg									
	Za izvodjenje operacije medjuredne kultivacije predlažemo korišćenje traktora od 90 K									
	S sa nošenim medjurednim kultivatorom u šest redova									
	Zastita useva od stetocina									
	0.100 SAT	2.000	1,000.00	2,000.00	20	2,400.00	40.00	135.00	5,400.00	
	Zaštita useva od stetocina									
	Za izvodjenje operacije prihrane useva predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa noš									
	enom prskalicom od 600 L i zahvatom od 12 m									
	Zastita useva od korova									
	0.100 SAT	2.000	1,000.00	2,000.00	20	2,400.00	40.00	135.00	5,400.00	
	Zaštita useva od korova									

**AGRO BUDŽET SISTEM DOO SOMBOR**

Sombor, Vere Gucunje 15

Matični broj: 21634786 , Šifra del.: 6202 , PIB: 112247539

Tel: +381 63 571157 e-mail: sandra.marotic@gmail.com

www.agobobudget.open360.net

Saradnički izveštaj:Id_sar: 30 MAPR Isak Popovic, dipl ing, ID_firme: 1
Agroinstitut,Sombor,Staparski put b.b.,025-431050

Broj zahteva: 49 pu ugovoru: 49-KUK/21

Zahtev je podnet: 08.01.2021 u 15:01:03 h

Broj parcele: 8855

Katastarska opština: 805866 SOMBOR II

Broj diferenciranih podparcel: 1

Zahtev za ocenu finansijske efikasnosti investicionog ulaganja u poljoprivrednu proizvodnju

Odabrani paket konsultantskih usluga: 3. PLATINUM PAKET

Trenutni status Zahteva: Zahteva je u fazi pripreme

Zahtevana kultura za proizvodnju: KUK Kukuruz

roda: 2021 na površini od: 20.000 Ha

Parcela br: 8855

sa površinom od 36.000 Ha Za setvu: 20.000 Ha

Udaljenost od parcele do skladišnog objekta za odlaganje roda: 6.0 Km

Predusev je bio: JECS Ječam stočni

na površini od: 12.000 Ha

Predusev je bio: PSE Pšenica

na površini od: 8.000 Ha

Pedološke karakteristike zamlišta na datoj (pod)parceli:

Poslednja analiza je izvršena 2019 g. Dubina sa koje je uzet uzorak: 90 cm

KCl pH: 7.00 H₂O pH: 8.10 CaCO₃ 43.00 % Humusa: 4.00 % Azota:0.3 P₂O₅: 23.0 K₂O: 22.0**Opis sadržaja zalivnog sistema na datoj parceli**

Akt	Opis aktivnosti/operacije	Broj maš sati/Ha	Broj maš sati/Parc	Cena maš sata bez PDV	Vrednost po parceli	% PDV	Vrednost po parceli+PDV	Kol goriva za parcelu	Cena goriva po litru	Vrednost goriva
	Za izvodjenje operacije prihrane useva predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa noš enom prskalicom od 600 L i zahvatom od 12 m									
	Zastita useva od bolesti									
	0.100 SAT	2.000	1,000.00	2,000.00	20	2,400.00	40.00	135.00		5,400.00
	Zaštita useva od bolesti									
	Za izvodjenje operacije prihrane useva predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa noš enom prskalicom od 600 L i zahvatom od 12 m									
	Zastita useva od insekata									
	0.100 SAT	2.000	1,000.00	2,000.00	20	2,400.00	40.00	135.00		5,400.00
	Zaštita useva od insekata									
	Za izvodjenje operacije prihrane useva predlažemo korišćenje traktora od 90 KS sa noš enom prskalicom od 600 L i zahvatom od 12 m									
	Zetva i skidanje useva									
	0.500 SAT	10.000	8,800.00	88,000.00	20	105,600.00	500.00	135.00		67,500.00
	Zetva i skidanje useva									
	Za izvodjenje operacije kombajniranje se preporučuje žitni kombajn sa šestorednim ada pterom za kukuruz sa sečkom za biljne ostatke									
	TOTAL za parcelu:			434,010.00		520,812.00				260,550.00

**AGRO BUDŽET SISTEM DOO SOMBOR**

Sombor, Vere Gucunje 15

Matični broj: 21634786 , Šifra del.: 6202 , PIB: 112247539

Tel: +381 63 571157 e-mail: sandra.marotic@gmail.com

www.agobobudget.open360.net

Saradnički izveštaj:Id_sar: 30 MAPR Isak Popovic, dipl ing, ID_firme: 1
Agroinstitut,Sombor,Staparski put b.b.,025-431050

Broj zahteva: 49 pu ugovoru: 49-KUK/21

Zahtev je podnet: 08.01.2021 u 15:01:03 h

Broj parcele: 8855

Katastarska opština: 805866 SOMBOR II

Broj diferenciranih podparcel: 1

Zahtev za ocenu finansijske efikasnosti investicionog ulaganja u poljoprivrednu proizvodnju

Odabrani paket konsultantskih usluga: 3. PLATINUM PAKET

Trenutni status Zahteva: Zahteva je u fazi pripreme

Zahtevana kultura za proizvodnju: KUK Kukuruz

roda: 2021 na površini od: 20.000 Ha

Parcela br: 8855

sa površinom od 36.000 Ha Za setvu: 20.000 Ha

Udaljenost od parcele do skladišnog objekta za odlaganje roda: 6.0 Km

Predusev je bio: JECS Ječam stočni

na površini od: 12.000 Ha

Predusev je bio: PSE Pšenica

na površini od: 8.000 Ha

Pedološke karakteristike zamlišta na datoj (pod)parceli:

Poslednja analiza je izvršena 2019 g. Dubina sa koje je uzet uzorak: 90 cm

KCl pH: 7.00 H₂O pH: 8.10 CaCO₃ 43.00 % Humusa: 4.00 % Azota:0.3 P₂O₅: 23.0 K₂O: 22.0**Opis sadržaja zalivnog sistema na datoj parceli**

Akt	Opis aktivnosti/operacije	Broj maš sati/Ha	Broj maš sati/Parc	Cena maš sata bez PDV	Vrednost po parceli	% PDV	Vrednost po parceli+PDV	Kol goriva za parcelu	Cena goriva po litru	Vrednost goriva
-----	---------------------------	---------------------	-----------------------	--------------------------	------------------------	----------	----------------------------	--------------------------	-------------------------	--------------------

REKAPITULACIJA VREDNOSTI MAŠINSKIH SATI I UTROŠKA GORIVA PO OPERACIJAMA/PARCELA

		Broj sati/par	Vred bez PDV	Vred sa PDV	Gorivo/L	Vrednost_gor
Jesenje duboko oranje Na parc: 6644	2 1	25.500	150,960.00	181,152.00	408.00	55,080.00
Jesenje duboko oranje Na parc: 6644	2 2	19.500	115,440.00	138,528.00	312.00	42,120.00
Jesenje duboko oranje Na parc: 8855	1 0	30.000	177,600.00	213,120.00	480.00	64,800.00
TOTAL za operaciju:		75.000	444,000.00	532,800.00	1,200.00	162,000.00
Kultiviranje setvospr Na parc: 6644	2 1	4.250	12,580.00	15,096.00	102.00	13,770.00
Kultiviranje setvospr Na parc: 6644	2 2	3.250	9,620.00	11,544.00	78.00	10,530.00
Kultiviranje setvospr Na parc: 8855	1 0	5.000	14,800.00	17,760.00	120.00	16,200.00
TOTAL za operaciju:		12.500	37,000.00	44,400.00	300.00	40,500.00
Medjuredna kultivacij Na parc: 6644	2 2	6.500	3,770.00	4,524.00	52.00	7,020.00
Medjuredna kultivacij Na parc: 8855	1 0	10.000	5,800.00	6,960.00	80.00	10,800.00
TOTAL za operaciju:		16.500	9,570.00	11,484.00	132.00	17,820.00
Medjuredno kultiviran Na parc: 6644	2 1	8.500	4,930.00	5,916.00	68.00	9,180.00
TOTAL za operaciju:		8.500	4,930.00	5,916.00	68.00	9,180.00
Osnovno djubrenje Na parc: 6644	2 1	1.700	2,210.00	2,652.00	17.00	2,295.00

**AGRO BUDŽET SISTEM DOO SOMBOR**

Sombor, Vere Gucunje 15

Matični broj: 21634786 , Šifra del.: 6202 , PIB: 112247539

Tel: +381 63 571157 e-mail: sandra.marotic@gmail.com

www.agobobudget.open360.net

Saradnički izveštaj:Id_sar: 30 MAPR Isak Popovic, dipl ing, ID_firme: 1
Agroinstitut,Sombor,Staparski put b.b.,025-431050

Broj zahteva: 49 pu ugovoru: 49-KUK/21

Zahtev je podnet: 08.01.2021 u 15:01:03 h

Broj parcele: 8855

Katastarska opština: 805866 SOMBOR II

Broj diferenciranih podparcel: 1

Zahtev za ocenu finansijske efikasnosti investicionog ulaganja u poljoprivrednu proizvodnju

Odabrani paket konsultantskih usluga: 3. PLATINUM PAKET

Trenutni status Zahteva: Zahteva je u fazi pripreme

Zahtevana kultura za proizvodnju: KUK Kukuruz

roda: 2021 na površini od: 20.000 Ha

Parcela br: 8855

sa površinom od 36.000 Ha Za setvu: 20.000 Ha

Udaljenost od parcele do skladišnog objekta za odlaganje roda: 6.0 Km

Predusev je bio: JECS Ječam stočni

na površini od: 12.000 Ha

Predusev je bio: PSE Pšenica

na površini od: 8.000 Ha

Pedološke karakteristike zamlišta na datoj (pod)parceli:

Poslednja analiza je izvršena 2019 g. Dubina sa koje je uzet uzorak: 90 cm

KCl pH: 7.00 H₂O pH: 8.10 CaCO₃ 43.00 % Humusa: 4.00 % Azota:0.3 P₂O₅: 23.0 K₂O: 22.0**Opis sadržaja zalivnog sistema na datoj parceli**

Akt	Opis aktivnosti/operacije	Broj maš sati/Ha	Broj maš sati/Parc	Cena maš sata bez PDV	Vrednost po parceli	% PDV	Vrednost po parceli+PDV	Kol goriva za parcelu	Cena goriva po litru	Vrednost goriva
Osnovno djubrenje	Na parc: 6644		6644	2 2	1.300	1,690.00	2,028.00	13.00		1,755.00
Osnovno djubrenje	Na parc: 8855		8855	1 0	2.000	2,600.00	3,120.00	20.00		2,700.00
	TOTAL za operaciju:				5.000	6,500.00	7,800.00	50.00		6,750.00
Predsetveno djubrenje	Na parc: 6644		6644	2 1	3.400	4,726.00	5,671.20	34.00		4,590.00
Predsetveno djubrenje	Na parc: 6644		6644	2 2	2.600	3,614.00	4,336.80	26.00		3,510.00
Predsetveno djubrenje	Na parc: 8855		8855	1 0	4.000	5,560.00	6,672.00	40.00		5,400.00
	TOTAL za operaciju:				10.000	13,900.00	16,680.00	100.00		13,500.00
Prihrana	Na parc: 6644		6644	2 1	1.700	1,360.00	1,632.00	17.00		2,295.00
Prihrana	Na parc: 6644		6644	2 2	1.300	1,040.00	1,248.00	13.00		1,755.00
Prihrana	Na parc: 8855		8855	1 0	2.000	1,600.00	1,920.00	20.00		2,700.00
	TOTAL za operaciju:				5.000	4,000.00	4,800.00	50.00		6,750.00
Setva	Na parc: 6644		6644	2 1	4.250	9,562.50	11,475.00	76.50		10,327.50
Setva	Na parc: 6644		6644	2 2	3.250	7,312.50	8,775.00	58.50		7,897.50
Setva	Na parc: 8855		8855	1 0	5.000	11,250.00	13,500.00	90.00		12,150.00
	TOTAL za operaciju:				12.500	28,125.00	33,750.00	225.00		30,375.00
Zaoravanje strnjina	Na parc: 6644		6644	2 1	25.500	100,980.00	121,176.00	357.00		48,195.00
Zaoravanje strnjina	Na parc: 6644		6644	2 2	19.500	77,220.00	92,664.00	273.00		36,855.00
Zaoravanje strnjina	Na parc: 8855		8855	1 0	30.000	118,800.00	142,560.00	420.00		56,700.00

**AGRO BUDŽET SISTEM DOO SOMBOR**

Sombor, Vere Gucunje 15

Matični broj: 21634786 , Šifra del.: 6202 , PIB: 112247539

Tel: +381 63 571157 e-mail: sandra.marotic@gmail.com

www.agobobudget.open360.net

Saradnički izveštaj:Id_sar: 30 MAPR Isak Popovic, dipl ing, ID_firme: 1
Agroinstitut,Sombor,Staparski put b.b.,025-431050

Broj zahteva: 49 pu ugovoru: 49-KUK/21

Zahtev je podnet: 08.01.2021 u 15:01:03 h

Broj parcele: 8855

Katastarska opština: 805866 SOMBOR II

Broj diferenciranih podparcel: 1

Zahtev za ocenu finansijske efikasnosti investicionog ulaganja u poljoprivrednu proizvodnju

Odabrani paket konsultantskih usluga: 3. PLATINUM PAKET

Trenutni status Zahteva: Zahteva je u fazi pripreme

Zahtevana kultura za proizvodnju: KUK Kukuruz

roda: 2021 na površini od: 20.000 Ha

Parcela br: 8855 sa površinom od 36.000 Ha Za setvu: 20.000 Ha

Udaljenost od parcele do skladišnog objekta za odlaganje roda: 6.0 Km

Predusev je bio: JECS Ječam stočni

na površini od: 12.000 Ha

Predusev je bio: PSE Pšenica

na površini od: 8.000 Ha

Pedološke karakteristike zamlišta na datoj (pod)parceli:

Poslednja analiza je izvršena 2019 g. Dubina sa koje je uzet uzorak: 90 cm

KCl pH: 7.00 H₂O pH: 8.10 CaCO₃ 43.00 % Humusa: 4.00 % Azota:0.3 P₂O₅: 23.0 K₂O: 22.0**Opis sadržaja zalivnog sistema na datoj parceli**

Akt	Opis aktivnosti/operacije	Broj maš sati/Ha	Broj maš sati/Parc	Cena maš sata bez PDV	Vrednost po parceli	% PDV	Vrednost po parceli+PDV	Kol goriva za parcelu	Cena goriva po litru	Vrednost goriva
	TOTAL za operaciju:				75.000		297,000.00	356,400.00	1,050.00	141,750.00
Zastita od bolesti	Na parc: 6644			2 1	1.700		1,700.00	2,040.00	34.00	4,590.00
Zastita od bolesti	Na parc: 6644			2 2	1.300		1,300.00	1,560.00	26.00	3,510.00
Zastita od bolesti	Na parc: 8855			1 0	2.000		2,000.00	2,400.00	40.00	5,400.00
	TOTAL za operaciju:				5.000		5,000.00	6,000.00	100.00	13,500.00
Zastita od insekata	Na parc: 6644			2 1	1.700		1,700.00	2,040.00	34.00	4,590.00
Zastita od insekata	Na parc: 6644			2 2	1.300		1,300.00	1,560.00	26.00	3,510.00
Zastita od insekata	Na parc: 8855			1 0	2.000		2,000.00	2,400.00	40.00	5,400.00
	TOTAL za operaciju:				5.000		5,000.00	6,000.00	100.00	13,500.00
Zastita od korova	Na parc: 6644			2 1	1.700		1,700.00	2,040.00	34.00	4,590.00
Zastita od korova	Na parc: 6644			2 2	1.300		1,300.00	1,560.00	26.00	3,510.00
Zastita od korova	Na parc: 8855			1 0	2.000		2,000.00	2,400.00	40.00	5,400.00
	TOTAL za operaciju:				5.000		5,000.00	6,000.00	100.00	13,500.00
Zastita od štetočina	Na parc: 6644			2 1	1.700		1,700.00	2,040.00	34.00	4,590.00
Zastita od štetočina	Na parc: 6644			2 2	1.300		1,300.00	1,560.00	26.00	3,510.00
Zastita od štetočina	Na parc: 8855			1 0	2.000		2,000.00	2,400.00	40.00	5,400.00
	TOTAL za operaciju:				5.000		5,000.00	6,000.00	100.00	13,500.00
Āetva	Na parc: 6644			2 1	8.500		74,800.00	89,760.00	425.00	57,375.00

**AGRO BUDŽET SISTEM DOO SOMBOR**

Sombor, Vere Gucunje 15

Matični broj: 21634786 , Šifra del.: 6202 , PIB: 112247539

Tel: +381 63 571157 e-mail: sandra.marotic@gmail.com

www.agobobudget.open360.net

Saradnički izveštaj:Id_sar: 30 MAPR Isak Popovic, dipl ing, ID_firme: 1
Agroinstitut,Sombor,Staparski put b.b.,025-431050

Broj zahteva: 49 pu ugovoru: 49-KUK/21

Zahtev je podnet: 08.01.2021 u 15:01:03 h

Broj parcele: 8855

Katastarska opština: 805866 SOMBOR II

Broj diferenciranih podparcel: 1

Zahtev za ocenu finansijske efikasnosti investicionog ulaganja u poljoprivrednu proizvodnju**Odabrani paket konsultantskih usluga: 3. PLATINUM PAKET****Trenutni status Zahteva: Zahteva je u fazi pripreme****Zahtevana kultura za proizvodnju: KUK Kukuruz****roda: 2021 na površini od: 20.000 Ha****Parcela br: 8855****sa površinom od 36.000 Ha Za setvu: 20.000 Ha****Udaljenost od parcele do skladišnog objekta za odlaganje roda: 6.0 Km**

Predusev je bio: JECS Ječam stočni

na površini od: 12.000 Ha

Predusev je bio: PSE Pšenica

na površini od: 8.000 Ha

Pedološke karakteristike zamlišta na datoj (pod)parceli:

Poslednja analiza je izvršena 2019 g. Dubina sa koje je uzet uzorak: 90 cm

KCl pH: 7.00 H₂O pH: 8.10 CaCO₃ 43.00 % Humusa: 4.00 % Azota:0.3 P₂O₅: 23.0 K₂O: 22.0**Opis sadržaja zalivnog sistema na datoj parceli**

Akt	Opis aktivnosti/operacije	Broj maš sati/Ha	Broj maš sati/Parc	Cena maš sata bez PDV	Vrednost po parceli	% PDV	Vrednost po parceli+PDV	Kol goriva za parcelu	Cena goriva po litru	Vrednost goriva
Āetva			Na parc: 6644	2 2	6.500	57,200.00	68,640.00	325.00		43,875.00
Āetva			Na parc: 8855	1 0	10.000	88,000.00	105,600.00	500.00		67,500.00
	TOTAL za operaciju:				25.000	220,000.00	264,000.00	1,250.00		168,750.00
	TOTAL za sva mašinske operacije:					1,085,025.00	1,302,030.00	4,825.00		651,375.00